
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

49.02. &єИ9 № 68^

Про внесення змін до складу 
постійних комісій Коростишівської 
міської ради VII скликання

Керуючись пп. 2) ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення першого пленарного засідання двадцять 
шостої сесії міської ради VII скликання від 05 січня 2017 року № 11 «Про 
затвердження персонального складу постійних комісій Коростишівської міської 
ради VII скликання» зі змінами, а саме:

1.1. Затвердити постійну комісію міської ради з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади, інвестиційної та підприємницької діяльності у 
наступному складі:

Криворучко - голова комісії,
Сергій Павлович депутат від політичної партії Всеукраїнське об’єднання

«Батьківщина»;

Матюшенко - заступник голови комісії,
Володимир Ігорович депутат від Радикальної партії Олега Ляшка;

Новак - секретар комісії,
Ірина Олександрівна депутат від політичної партії Всеукраїнське об’єднання

«Свобода»;

Члени комісії:
Криницький - депутат від політичної партії «Об’єднання
Олег Леонідович «Самопоміч»;

Майданюк - депутат від політичної партії «Громадський рух
Іван Іванович «Народний контроль»;



Соболівський 
Олексій Михайлович

- депутат від політичної партії «ВОЛЯ»;

Чернявський - депутат від політичної партії «Блок Петра Порошенка
Вячеслав Вікторович «Солідарність».

1.2. Затвердити постійну комісію міської ради з питань законності, 
правопорядку і прав людини, регламенту, депутатської етики і місцевого 
самоврядування та запобігання корупції у наступному складі:

Бондарчук - голова комісії,
Леонід Вікторович депутат від політичної партії «Громадський рух

«Народний контроль»;

Самойленко - заступник голови комісії,
Анатолій Григорович депутат від політичної партії «ВОЛЯ»;

Войналович - секретар комісії,
Людмила Володимирівна депутат від політичної партії Блок Петра Порошенка

«Солідарність»;

Члени комісії:
Дейчук - депутат від політичної партії Всеукраїнське
Лілія Вікторівна об’єднання «Батьківщина»;

Нижник
Андрій Валентинович

депутат від політичної партії «Об’єднання 
«Самопоміч»;

Шуневич - депутат від політичної партії Всеукраїнське
Сергій Павлович об’єднання «Свобода»;

Чиколай - депутат від політичної партії «Народна партія».
Микола Костянтинович

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Єсипчук Н.М.




